威领新能源股份有限公司                           控股股东股票质押事项的提示性公告

3

证券代码： 002667                证券简称：威领股份            公告编号：2023-172

威领新能源股份有限公司

关于控股股东股票质押事项的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

威领新能源股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东上海领亿新材料

有限公司 (以下简称“上海领亿”) 持有公司50,445,448股股票，占公司总股

本的20.81%，其中质押35,311,813股，质押比例为70.00%。其中质权人为国泰

君安证券股份有限公司（以下简称“国泰君安证券”）的一笔质押及补充质押

共10,180,000股已于2023年12月26日到期。

截至本公告披露日，公司已收到上海领亿的通知，获悉其正在积极就上述

未解除质押股票事项与质权方协商还款方案。公司将密切关注上海领亿股票质

押事项的进展情况，并将根据相关法律法规要求及时履行信息披露义务，敬请

投资者注意投资风险。

特此公告。

威领新能源股份有限公司

董事会

2023年12月29日